
A 21 Holding ApS

CVR-nr.: 42060097

Elverdalen 1
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Anders Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A 21 Holding ApS
Elverdalen 1
4700 Næstved

CVR-nr.: 42060097
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -5.022. Balancen viser en egenkapital på DKK - 47.352. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		237	-83.078
Resultat af ordinær primær drift		237	-83.078
Andre finansielle indtægter		30	59
Øvrige finansielle omkostninger		-5.289	-16
Ordinært resultat før skat		-5.022	-83.035
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.022	-83.035
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.022	-83.035
I alt		-5.022	-83.035

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		374	62
Tilgodehavender i alt		374	62
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		6.269	11.604
Omsætningsaktiver i alt		6.643	11.666
AKTIVER I ALT		6.643	11.666

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-87.352	-82.329
Egenkapital i alt		-47.352	-42.329
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.995	53.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.995	53.995
Gældsforpligtelser i alt		53.995	53.995
PASSIVER I ALT		6.643	11.666

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1